
Uchwała Nr 111/535/22 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia do załatwienia sprawy z zakresu zarządu drogami publicznymi 

 

Na podstawie art.21 ust. 1a w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1693 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Panią Sylwię Szczech Inspektora ds. inwestycji w Powiatowym Zarządzie Dróg 

w Kolnie do załatwienia w imieniu Zarządu Powiatu Kolneńskiego sprawy z zakresu zarządu 

drogami powiatowymi, dotyczącej wydania opinii w sprawie projektu decyzji o warunkach 

zabudowy w zakresie komunikacji i infrastruktury technicznej, wszczętej przez Burmistrza 

Miasta Kolno ozn.nr RG.6730.31.2022.DD. 

 

§ 2. 

Upoważnienia udziela się na czas przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

     Tadeusz Klama 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Karol Pieloszczyk                                                           

Tomasz Chojnowski 

Lech Janusz Owczarczyk 

Zbigniew Rogowski 

 

 


